ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, ул. Советская, д. 7, с кадастровым номером 33:13:030126:108, площадью 1 290 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: улицы, проезды, тротуары, инженерные коммуникации, гостевые стоянки, парковки

г. Покров

16 сентября 2016 года

Присутствовали:

	Аракелов

Вячеслав Шаликович
	Глава Администрации города Покров, председатель комиссии;

	Рогов

Денис Вячеславович
	- и.о. первого заместителя главы Администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Корчагин

Артем Андреевич,
	-консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров;

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ»;

	Кусаковская

Татьяна Михайловна
	- начальник финансово - планового отдела МКУ «ЦМУ»;

	Лапшина

Нина Вячеславовна
	- заведующая отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров;

	Митина

Надежда Николаевна
	- начальник отдела оказанию муниципальных услуг МКУ «ЦМУ».

Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из 9 (девяти). Кворум имеется.

Повестка дня: О рассмотрении заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, ул. Советская, д. 7, с кадастровым номером 33:13:030126:108, площадью 1 290 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: улицы, проезды, тротуары, инженерные коммуникации, гостевые стоянки, парковки, объявленного на основании распоряжения главы Администрации города Покров от 15.08.2016 № 192-р.

Характеристики предмета аукциона:

- ежегодная арендная плата за земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, ул. Советская, д. 7, с кадастровым номером 33:13:030126:108, площадью 1 290 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: улицы, проезды, тротуары, инженерные коммуникации, гостевые стоянки, парковки.

Начальная цена предмета аукциона - 40 181,24 (Сорок тысяч сто семьдесят один) рубль 24 копейки. Задаток - 8 036,25 (Восемь тысяч тридцать шесть) рублей 25 копеек. Шаг аукциона - 1 205 ,44 (Одна тысяча двести пять) рублей 44 копейки.

Начало приема заявок: 22 августа 2016 года с 08:00 по московскому времени.

Окончание приема заявок: 15 сентября 2016 года в 17.00 по московскому времени.

Дата и время проведения аукциона: 21 сентября 2016 года в 09 часов 00 минут по московскому времени.

По состоянию на 17 часов 00 минут 15 сентября 2016 года на участие 21 сентября 2016 года в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка произведена регистрация заявок на участие в аукционе:

	№
	Заявители
	Дата и время поступления заявок
	Отметка о внесении задатка
	Решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Нордс», 125367, г. Москва, ул. Габричевского, д. 10, к. 2
	23.08.2016, 10:05
	Платежное поручение от 22.08.2016

№ 157
	допустить,

признать

	2
	Камаев Максим Игоревич
	06.09.2016, 09:57
	Платежное поручение от 07.09.2016 № 128
	допустить,

признать

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.

Задатки от всех претендентов поступили вовремя и в полном объеме, что подтверждено выписками с лицевого счета Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области.

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, ул. Советская, д. 7, с кадастровым номером 33:13:030126:108, площадью 1 290 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: улицы, проезды, тротуары, инженерные коммуникации, гостевые стоянки, парковки проводимого 21 сентября 2016 года:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Нордс».

2. Камаева Максима Игоревича.

Подписи членов комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

	Председатель комиссии:

	____________________________В.Ш. Аракелов

	Заместитель председателя комиссии:
	_______________________________Д.В. Рогов

	Члены комиссии:
	____________________________А.А. Корчагин

	____________________________Е.Н. Кулакова

	_________________________Т.М. Кусаковская

	____________________________Н.В. Лапшина

	_____________________________Н.Н. Митина